
令和３年３月１５日 

新入生保護者各位 

                                                     

府中市立府中第三 小学校                                       

         校  長  森  清 隆  

 

令和 3 年度入学式に関するお知らせ 

 

 陽光のきらめきに春の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様

には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

慈しみ育てられたお子様が、立派に成長され、小学校に入学される日

も近づいて参りました。本当におめでとうございます。 

さて、入学式を下記のように挙行いたします。本来ならば、皆様方に

是非ご参列いただき、子供たちの晴れ姿を祝福していただきたくご案内

申し上げるところです。 

しかし、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から府中市

教育委員会の実施方針に基づき、本校では各家庭１名でのご臨席でお願

いいたします。 

 つきましては、諸般の事情をご考慮いただき、ご理解・ご協力いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和３年 ４月６日（火） 

２ 受 付  午前９時４５分から１０時まで 

３ 開 式  午前１０時２０分  

４ 式 場  府中市立府中第三小学校 体育館 

 

以上 

 

                        

                       【担当】 

副校長 槙田 稔 

３６１－９００３ 


